CÂMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO
Compromisso, Renovação e Trabalho

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023.0306.01   - CONTRATO Nº 23050202
- ORIGEM: Dispensa Eletrônico Nº 2023.0410.02- CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL  DE  REDENÇÃO  -  CONTRATADA(O).....:  ALENCAR  SEGUNDO
SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA JURÍDICA JUNTO A OUVIDORIA E AO
PROCON DA CÂMARA MUNICIPAL  DE REDENÇÃO -  VALOR TOTAL:  R$ R$
56.000,00  (cinquenta  e  seis  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
01.001.0101.01.031.0001.2.001  -  Manutenção  das  Atividades  do  Poder
Legislativo Municipal,  R$ 56.000,00 no elemento de despesa 33903999:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de
Terceiros  -  Pessoa  Jurídica;  -  VIGÊNCIA:  de  8  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 02 de maio de 2023

——————————————————————————————————————————
Rua Ludgero Guilherme, nº 04 - Centro- CEP: 62.790-000 - Redenção - CE
CNPJ/MF: 34.986.380/0001-05 - CGF: 06.920.398-9 - Fone: 85 3332 1310
www.camararedencao.ce.gov.br - email: cmr@camararedencao.ce.gov.br